
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 
Campos Boa Vista 

PORTARIA N" 338/2018/CBV/IERR, DE 28 DE AGOSTO DE 2018 

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS BOA VISTA/ INSTITUTO 
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso das 
atribuições legais que lhe foram conferidas pela Portaria n° 1.594 de 14 de setembro de 2016, 
publicada no Diário Oficial da União N° 178-A, de 15 de setembro de 2016, Seção 2 - 
Edição Extra, 

RESOLVE: 

Art. 1.0  Retificar a PORTARIA N° 290/2018/CBV/IFRR, de 06 de agosto de 
2018, conforme descrição abaixo: 

Onde se lê: 
Art. 1.° Autorizar o afastamento, com ônus parcial, dos servidores abaixo 

relacionados, no período de 08 a 10 de agosto de 2018, para participarem dos Jogos de 
Integração dos Servidores do IFRR - 2018, etapa Campus Novo Paraíso, no município de 
Caracaraí-RR. 

Servidor- Modalidade 
- ANDRÉ QUEIROZ DO CARMO - Xadrez 
- ELINE SANTOS CORREIA - Queimada 
- EMÍLIO LUIZ FARIA RODRIGUES - Xadrez 
- FARIA MICHELINE DUARTE ALVES (Chefe de Delegação Suplente)- 
Queimada 
- GISELE TAJUJA MARTINS - Queimada 
- IVANIR SILVA ALMEIDA (Chefe de Delegação Titular) — Queimada 
- JOERK DA SILVA OLIVEIRA - Dama 
- JORDANA DE SOUZA CAVALCANTE — Queimada 
- JOSÉ GABRIEL RIBEIRO FIGUEIREDO - Técnico 
- MARCOS FERREIRA SÁ — Dominó e Dama 
- MICHELE FABRICIO DE SOUZA (Chefe de Delegação Titular) - 
Queimada 

NATALIA SILVA RODRIGUES - Queimada 
- NILFtA JANE FILGUEIRA BEZERRA - Queimada 
- ORLANDO SOUZA DA SILVA JUNIOR — Dominó 
- RAQUEL PEREIRA SANTOS - Queimada 
- REGINALDO SILVA BELTRAMI — Xadrez 
- ROGIS MAURO BARROS FEITOSA — Dominó 

TATIANA COSTA ROSA - Apoio Técnico 
THEODORO SCHMIDT GONZALES - Dominó 

- VIRGINIA GUEDELHO DE ALBUQUERQUE CARVALHO - 
Comunicação 



SOUZ4  CORTEZ JOSE 

J 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

Campos Boa Vista 

Leia-se: 
Art. 1.0  Autorizar o afastamento, com ônus parcial, dos servidores abaixo 

relacionados, no período de 08 a 10 de agosto de 2018, para participarem dos Jogos de 
Integração dos Servidores do IFRR - 2018, etapa Campus Novo Paraíso, no município de 
Caracaraí-RR. 

Servidor - Modalidade 
- ELINE SANTOS CORREIA - Queimada 
- EMÍLIO LUIZ FARIA RODRIGUES - Xadrez 
- FABIA MICHELINE DUARTE ALVES (Chefe de Delegação Suplente)- 
Queimada 
- GISELE TAJUJA MARTINS - Queimada 
- IVANIR SILVA ALMEIDA (Chefe de Delegação Titular) — Queimada 

JOERK DA SILVA OLIVEIRA - Dama 
JORDANA DE SOUZA CAVALCANTE — Queimada 

- JOSÉ GABRIEL RIBEIRO FIGUEIREDO - Técnico 
- MARCOS FERREIRA SÁ — Dominó e Dama 
- MICHELE FABRICIO DE SOUZA (Chefe de Delegação Titular) - 
Queimada 
- NATALIA SILVA RODRIGUES - Queimada 
- NILRA JANE FILGUEIFtA BEZERRA - Queimada 
- ORLANDO SOUZA DA SILVA JUNIOR — Dominó 

RAQUEL PEREIRA SANTOS - Queimada 
- REGINALDO SILVA BELTRAMI — Xadrez 
- ROGIS MAURO BARROS FEITOSA — Dominó 
- TATIANA COSTA ROSA - Apoio Técnico 
- THEODORO SCHMIDT GONZALES - Dominó 

Art. 2.° Determinar que a Coordenação de Gestão de Pessoas adote as 
providências cabíveis à aplicação da presente Portaria. 

Art. 3.° Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

Diretora-Gera do Campus Boa Vista 


	00000001
	00000002

